Procedura comparativa, per titoli per la formazione di una graduatoria per tutor disciplinari necessari per l’attivazione del “Percorso di Formazione Insegnanti previsto dal D.M. n. 108 del 28.4.2022” al fine di sostenere le attività didattiche
CURRICULUM VITAE

(utilizzare esclusivamente questo modello, si prega di compilare in modo il più possibile dettagliato)

	Cognome 
	

	Nome
	

	Luogo e data di nascita
	

	Tel. 
	

	E–mail
	     


Esperienza di insegnamento nella scuola pubblica secondaria in Italia e all’estero:
	N.
	Denominazione della scuola, completa di indirizzo
	Periodo
	N. ore

	1
	
	     
	

	2
	
	     
	

	3
	
	     
	

	4
	
	     
	

	5
	
	     
	

	6
	
	     
	

	7
	
	     
	

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     


     
Eventuali incarichi di tipo istituzionale e gestionale (coordinatore/coordinatrice di classe, funzione strumentale, vicario/a ecc.) nella scuola:
	N.
	Incarico
	Scuola
	Periodo

	1
	
	     
	

	2
	
	     
	

	3
	
	     
	

	4
	
	     
	

	5
	
	     
	

	6
	
	     
	

	7
	
	     
	

	8
	
	     
	

	9
	
	     
	

	
	
	     
	


     
Esperienze di didattica on line:
	N.
	Esperienze
	Scuola/Ente
	Periodo
	N. ore

	1
	
	     
	
	

	2
	
	     
	
	

	3
	
	     
	     
	

	4
	
	     
	
	

	5
	
	     
	
	

	6
	
	     
	
	

	7
	
	     
	
	

	8
	
	     
	
	

	9
	
	     
	
	

	
	
	     
	
	


     
Esperienza di insegnamento nella formazione/aggiornamento di docenti della scuola secondaria:
	N.
	Esperienze
	Scuola/Ente
	Periodo 
	N. ore

	1
	
	     
	     
	

	2
	
	     
	     
	

	3
	
	     
	     
	

	4
	
	     
	     
	

	5
	
	     
	     
	

	6
	
	     
	     
	

	7
	
	     
	     
	

	8
	
	     
	     
	

	9
	
	     
	     
	

	
	
	     
	     
	


     
Pubblicazioni in ambito didattico/disciplinare e pedagogico:

	Autore
	Titolo
	Anno pubblicazione
	Editore

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	


     
Pubblicazioni nell’ambito della manualistica scolastica e collaborazioni con l’editoria scolastica:

	Autore
	Titolo
	Anno pubblicazione
	Editore

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	

	
	
	     
	


     
Partecipazione come relatore/relatrice a convegni scientifici:
	N.
	Convegno scientifico
	Titolo Intervento
	Periodo 

	1
	
	     
	     

	2
	
	     
	     

	3
	
	     
	     

	4
	
	     
	     

	5
	
	     
	     

	6
	
	     
	     

	7
	
	     
	     

	8
	
	     
	     

	9
	
	     
	     

	
	
	     
	     


     

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000,  dichiara che tutto quanto dichiarato nel presente curriculum corrisponde a verità ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000.

Data 
